
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЮ  
«ТИРАСПОЛЬСКАЯ АВТОКОЛОННА 2809»

ПРИКАЗ

« 2018 г. № X

«Об установлении на 2018 год
тарифов на услуги по перевозке пассажиров»

На основании приказа Министерства экономического развития ПМР № 
330 от 14 декабря 2017 года «Об установлении на 2018 год фиксированных 
тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом общего пользования на регулярных маршрутах и услуги по 
продаже проездных билетов»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Установить с 1 января 2018 года тарифы:

- за проезд пассажиров в автобусах на регулярно действующих маршрутах на 
внутриреспубликанские перевозки -  из расчета 0,56 руб. за один 
пассажирокилометр;

- за провоз одного места багажа, разрешенного к провозу в автобусах на 
внутриреспубликанские перевозки в размере 25 % от стоимости одного 
полного билета.

2 Льготы при оказании услуг пассажирам представить в соответствии с 
действующим законодательством ПМР.

3. Исполнение настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 
Козлитину Ж.С.

Директор ООО « / Л.И. Домбровский


